
Białogard, 24.10.2022 r.  

Zamawiający:  

Gmina Białogard 

ul. Wileńska 8  

78-200 Białogard  

                                       

 DOT. IZPIPGN.271.21.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na zadanie pn.:  

    „Opracowanie kompleksowej dokumentacji Programu Funkcjonalno – Użytkowego (PFU) w związku z planowaną 

inwestycją realizowaną w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład 

    

Wykaz złożonych ofert:  

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA CENA BRUTTO (ZŁ) 
CZĘŚĆ I/ TERMIN REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

OFEROWANA CENA BRUTTO 
( ZŁ) CZĘŚĆ II/ TERMIN REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

OFEROWANA CENA BRUTTO (ZŁ) 
 CZĘŚĆ III / TERMIN REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

1. Lege Artis Łukasz Wyka  
ul. Ametystowa 6/14 
20-577 Lublin 
 

30 750,00  / 8 tygodni   
 ------------------------------------ 

 
---------------------------------- 

2. CKSP Sp. z o.o.  
Ul. Mazowiecka 11 lok. 49 
00-052 Warszawa 

35 670,00 / 8 tygodni 35 670,00 / 8 tygodni   35 670,00 / 8 tygodni 

 3. 

 

DEMIURG Design sp. z o.o. 
Ul. Górnicza 2/143A 
60-107 Poznań 

71 9433,93 / 10 tygodni 
 

87 254,97 / 10 tygodni 
 

 
------------------------------------- 

4. Akint Sp. z o.o. 
Ul. Wiertnicza 143 a 
02-952 Warszawa 

76 260,00/ 8 tygodni 
 
 

81 180,00/ 8 tygodni  
------------------------------------- 

5. Bensa Krzysztof  Żmudzki  
Ul. Starodomaszowska 30/48 
25-315 Kielce 

17 835,00 / 8 tygodni 
 

17 835,00 / 8 tygodni 
 

17 835,00 / 8 tygodni 

6. Area Projekt  
Ul. Małachowskiego 3/2 
80-262 Gdańsk 

53 296,00 / 8 tygodni 
 

65 190,00 / 8 tygodni 42 312,00 / 8 tygodni 

7. White architekci sp z o.o. 
Ul. Solna 4A/79 
25-006 Kielce 
  

27 700,00 / 8 tygodni 23 700,00 / 8 tygodni 
 

13 400,00 / 8 tygodni 

 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 


